Администрация городского округа города Бор
Нижегородской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	 От 06.04.2023
	                                                           № 2069

		О внесении изменений в перечень учреждений, на базе которых развертываются пункты временного размещения эвакуированного населения городского округа г.Бор при чрезвычайных ситуациях природного и техногенного характера , утвержденный постановлением администрации городского округа г.Бор от 13.11.2018 № 6527

Администрация городского округа г.Бор постановляет:
1. Внести изменения в перечень учреждений, на базе которых развертываются пункты  временного размещения эвакуируемого населения городского округа г.Бор в чрезвычайных ситуациях, утвержденный постановлением администрации городского округа г.Бор от 13.11.2018 №6527 «Об утверждении Положения о пунктах временного размещения эвакуируемого населения городского округа г.Бор и отмене некоторых постановлений администрации Борского района и городского округа г.Бор», изложив его в новой редакции, согласно приложению к настоящему постановлению
2. Общему отделу администрации городского округа г.Бор обеспечить размещение  настоящего постановления на официальном сайте www.borcity.ru.

Глава местного самоуправления                                                       А.В. Боровский

Е.Н.Дорощенко
9-91-17
Г.В.Малиновская
2-43-38

Приложение
 к постановлению администрации
 городского округа г.Бор
от 06.04.2023 № 2069

Перечень
учреждений, на базе которых развертываются пункты  временного размещения эвакуируемого населения
городского округа г.Бор при чрезвычайных ситуациях природного и техногенного характера

	№
п/п
	Номер пункта
	Наименование образовательного учреждения
	Ф.И.О.
руководителя
	Телефон
	Местонахождение образовательного учреждения
	Количество размещаемых

	1
	№ 1
	Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение средняя школа № 1
	Крассовский Артем Валерьевич
	6-72-80
6-72-85

	606440
Нижегородская обл., г. Бор,
м-н. Красногорка, д.20.
	1100

	2
	№ 2
	Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение средняя школа № 2
	Васягина Нина Юрьевна
	2-18-32

	606440, Нижегородская обл., г. Бор,
ул. Октябрьская, д.82
	400

	3
	№ 3
	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение средняя школа № 3
	Аникина
Татьяна Николаевна
	2-75-69

606440, Нижегородская обл. г. Бор,
ул. Воровского, д.73
	280

	4
	№ 4
	Муниципальное автономное  общеобразовательное учреждение средняя школа № 4
	Тимченко
Марина Викторовна
	9-24-51
	606440, Нижегородская обл. г. Бор,
ул. 8 Марта, д.13
	450

	5
	№ 5
	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение основная школа № 5
	Фомин
Александр Владимирович
	6-00-11

	606441 Нижегородская обл. г. Бор,
ул. Фигнера, д. 1
	350

	6
	№ 6
	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение  средняя школа № 6
	Пургина
Надежда Васильевна
	2-23-09

	606440 Нижегородская обл., г. Бор,
ул. Профсоюзная, д. 8 а

	450

	7
	№ 7
	Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение средняя школа № 8
	Тиханова
Ольга Сергеевна
	9-71-67

	606448
Нижегородская обл., г. Бор,
2 микрорайон, д.8
	450

	8
	№ 8
	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение средняя школа № 10
	Бочкарева
Ольга  Викторовна
	6-18-78

	606443
Нижегородская обл. г. Бор, ул. Коммунистическая, д.12
	450

	9
	№ 9
	Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение средняя школа №11
	Михайлусенко Николай Валерьевич
	6-04-63

	606443 Нижегородская обл. г. Бор,
ул. Лермонтова, д. 2
	450

	10
	№ 10
	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение основная школа № 15
	Парфенова
Галина Валерьевна
	3-02-79

	606470, Нижегородская обл. город областного значения г.Бор, пос. Ситники, ул.Центральная, д.31
	270

	11
	№ 11
	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение основная школа № 20
	Козырева
Светлана Викторовна
	6-84-21

	606460
Нижегородская обл., г.Бор,
п.Неклюдово ул.Новая, д.6а
	250

	12
	№12
	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение средняя школа № 22
	Шашкова
Елена Александровна
	2-37-76

	606440
Нижегородская обл.,г. Бор,
ул. Суворова, д. 15
	400

	13
	№ 13
	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение Октябрьская средняя школа
	Ремизов                                              Илья Вячеславович
	2-54-41

	606480
Нижегородская обл, г.Бор,
п. Октябрьский, ул. Победы, д. 15 «А»
	350

	14
	№14
	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение Затонская средняя школа
	Махаева
Ирина Владимировна
	3-44-02

	606488
Нижегородская обл., город областного значения Бор, сельсовет Память Парижской Коммуны, п.ППК ул.Школьная, д. 11
	250

	15
	№15
	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение Большепикинская
основная школа
	Овчинникова
Наталья Федоровна
	5-04-10

	606452
Нижегородская область, г.Бор,
пос. Большое Пикино, ул. Больничная, д. 26
	300

	16
	№ 16
	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение Большеорловская
основная  школа
	Черагина
Галина Кузьминична
	3-92-13

	606490
Нижегор. обл, Борский район, п. Большеорловское, ул. Горького д. 8
	150

	17
	№17
	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение Каликинская средняя  школа
	Утешев                                               Денис Андреевич
	3-81-55
3-81-03

	606473
Нижегородская обл., город областного значения Бор, кантауровский сельсовет
д. Каликино, ул. Октябрьская, д.14 а
	180

	18
	№18
	Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение Кантауровская
средняя школа
	Кашин
Валерий Александрович
	3-04-97

	606472 Нижегородская область, город областного значения Бор, Кантауровский сельсовет, с. Кантаурово, ул. Совхозная, д.15Б
	300

	19
	№ 19
	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение Краснослободская
основная школа
	Лезов
Николай Николаевич
	3-11-56

	606458
Нижегородская обл, город областного значения Бор, д. Красная Слобода
ул.Центральная, д. 23
	200

	20
	№ 20
	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
Линдовская средняя школа
	Шубина
Елена Валерьевна
	4-12-67

	606495
Нижегородская обл.город областного значения Бор, Линдовский сельсовет,
с. Линда,  ул. Школьная, д.7а
	320

	21
	№ 21
	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение Останкинская средняя школа
	Трошина                                           Ирина Николаевна
	3-32-26

	606484
Нижегородская область, город областного значения Бор, Останкинский сельсовет, с.Останкино ул.Школьная, д.13
	300

	22
	№ 22
	Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение
Редькинская  основная школа
	Денисова
Альбина Аркадьевна
	4-31-65

	606481
Нижегородская обл, город областного значения г.Бор, с. Редькино, д. 29
	150

	23
	№ 23
	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение Совхозская основная школа
	Рыжова                                                   Ирина Владимировна
	4-81-05

	606492 Нижегородская область, город областного значения г.Бор, п.«Сормовский пролетарий», ул. Центральная, д. 19
	200

	24
	№ 24
	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение Чистопольская средняя школа
	Измайлов
Александр Иванович
	4-61-07
4-61-77

	606465, Нижегородская обл,
город областного значения г.Бор,
с.Чистое Поле, д. 5 (размещение в здании интерната с.Ч.Поле, д.6)
	150

	25
	№ 25
	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение Ямновская основная  школа
	Балдин                                           Сергей Олегович
	3-99-40

	606487
Нижегородская обл, город областного значения г.Бор, д.Ямново, ул.Школьная, д.18
	200

	26
	№26
	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение основная школа № 19
	Кузьмина
Жанна Александровна
	3-00-76

	606471
Нижегородская обл, город областного значения г.Бор, пос. Железнодорожный, ул.Центральная, д. 2 «б»
	200

	27
	№27
	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение основная школа № 25
	Рыбакова
Светлана Геннадьевна
	3-10-34

	606473 Нижегородская область, город областного значения г.Бор, п. Шпалозавод, ул. Школьная, д. 1 а
	170

	28
	№28
	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение Останкинская средняя школа
(2-ое здание)
	Трошина                                           Ирина Николаевна
	3-32-26

	606483
Нижегородская обл., город областного значения г.Бор,
п. Чистое Борское, ул. Ленина., д. 5
	90

	29
	№29
	Муниципальное бюджетное  учреждение центр внешкольной работы «Алиса»
	Виноградов
Роман Александрович
	2-22-59
2-24-78

	606440
Нижегородская обл, г. Бор,
ул. Луначарского, д.106
	350

	30
	№30
	Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение лицей г.Бор
	Станченкова
Галина Михайловна
	9-76-22

	606443 Нижегородская обл, г. Бор,
ул. Коммунистическая, д.11
	350

	31
	№ 31
	ГБУЗ НО «БЦРБ» Чистоборская врачебная амбулатория
	Штоль                                                Виктория Андреевна
	3-32-96

	606483  город областного значения,
пос. Чистое Борское  ул.Октябрьская д.1а

	20 койко-мест

	32
	№ 32
	Борская больница филиал ФБУЗ ПОМЦ ФМБА России
	Летовальцев
Сергей Сергеевич
	9-35-19
	606440 г. Бор, п.Октябрьский, ул.Октябрьская, д.18
	40 койко-мест

	33
	№ 33
	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение средняя школа № 10 г.Бора (2-е здание)

	Бочкарева
Ольга  Викторовна
	6-18-78

	606443
Нижегородская обл. г. Бор,
ул. Махалова, д.8

300

	34
	№ 34
	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение средняя школа № 3
(2-е здание)
	Аникина
Татьяна Николаевна
	2-75-69

606440, Нижегородская обл. г. Бор,
ул.  Ванеева, д.43а

280

	10150 чел.

__________________________________________________________